
ZARZĄDZENIE NR 199/VII/2016 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 08 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie: powołania na rzeczoznawców w celu szacowania zwierząt oraz zniszczonych 

z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego i sprzętu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 tekst jednolity) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1539 tekst jednolity) w związku z § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych 

przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 142, poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję na rzeczoznawców w celu szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu 

Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego i sprzętu następujące osoby: 

1. Zbigniew Krzywicki + zamieszkały: 05-822 Milanówek, ul. Rzeczna 3; 

2. Przemysław Albin - zamieszkały: 05-822 Milanówek, ul. Chrzanowska 7. 

§ 2 

Rzeczoznawcy pełnią swoje funkcje i prowadzą szacowanie zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 

zwierzą oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 

2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii 

do przeprowadzenia szacowania.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

               /-/ 

Wiesława Kwiatkowska 



Uzasadnienie 

 

Powołanie rzeczoznawców jest obowiązkiem, wynikającym z przepisów prawa. 

art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 tekst jednolity) w związku 

z § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii 

do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1161) Burmistrz Miasta 

powołuje rzeczoznawców w celu szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu Inspekcji 

Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego i sprzętu. 

Rzeczoznawcy zostają powołani na podstawie złożonych do Urzędu Miasta wniosków.  

Do Urzędu Miasta Milanówka wpłynęły 2 wnioski: 

1. P. Zbigniewa Krzywickiego; 

2. P. Przemysława Albina. 

Mając na uwadze, to że w/w osoby spełniają wymagania konieczne do powołania 

na rzeczoznawcę oraz w związku z brakiem innych wniosków, zasadne jest powołanie 

ich na rzeczoznawców.  


